
Manětín
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Kralovice GPS souřadnice: 49.991776N, 13.233192E

Nadmořská výška: 413 m n. m. První pís. zmínka: 1169 (855 let) Katastrální výměra: 8 466 ha

Počet obyvatel: 1 131 PSČ: 331 62

Adresa URL: www.manetin.cz

Počet obyvatel obce Manětín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 506 60 495 1 131

Historie počtu obyvatel obce Manětín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 506 60 495 -17 1 131
1.1.2023 71 517 66 494 11 1 148
1.1.2022 65 513 68 491 7 1 137
1.1.2021 63 510 66 491 -2 1 130
1.1.2020 66 518 65 483 13 1 132
1.1.2019 72 497 70 480 16 1 119
1.1.2018 65 494 72 472 -14 1 103
1.1.2017 70 499 71 477 -6 1 117
1.1.2016 62 503 75 483 -2 1 123
1.1.2015 58 500 81 486 -27 1 125
1.1.2014 63 506 85 498 -19 1 152
1.1.2013 67 507 94 503 1 171
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